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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

11.02.2013 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 1 

 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 

     Врз основа на член 37 став (2) т.1 во врска со член 38 и 39 од Изборниот законик (“Службен весник на РМ” 

бр. 54/2011), Општинската Изборна комисија на Свети Николе на седницата одржана 11.02.2013 година го 

донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за формирање на  избирачки одбори за избирачки места 

 во Општина Свети Николе 

     I. Со ова Решение се формират избирачки одбори за избирачки места од број 1671 до 1703 во Општина 

Свети Николе. 

     
Избирачки одбор за избирачко место број 1671 - Општина Свети Николе 

     

функција 

Избира

чко 

место 

Име и презиме Установа 
Забелеш

ка 

Претседател 1671 Дејана Пантазиева  ООУ Гоце Делчев    

зам. претседател 1671 Сашко Петрев  

ДМУЦ “СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ“  

ШТИП    

член 1671 Влатко Тошев  УХМР   

член 1671 Тодор Димов  СОУ Кочо Рацин   

член 1671 Александар Атанасов  ВМРО ДПМНЕ   

член 1671 Бобан Ефремов  СДСМ   

заменик член 1671 Василка Голубова  СОУ Кочо Рацин    

заменик член 1671 Влатко Апостолов  

Агенција за храна и ветринарство на 

РМ   

заменик член 1671 БорчеТрајчев ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1671 Виктор  Максимов  СДСМ   
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Избирачки одбор за избирачко место број 1672 - Дом на култура 

     
Претседател 1672 Ванчо Миленков   СОУ Кочо Рацин     

зам. претседател 1672 Татјана Саздова  Агенција за катастар     

член 1672 Иванка Стојкова   ООУ кирил и Методиј    

член 1672 Благој Илиев  ЈП Македонски шуми    

член 1672 Љилјана Јанева  ВМРО ДПМНЕ   

член 1672 Сашо Велковски   СДСМ   

заменик член 1672 Ласте Наков  ЈП Македонски шуми    

заменик член 1672 Сузана Тричковска  МТСП   

заменик член 1672 Симона Мишева  ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1672 Славче Василев   СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1673 - Гимназија 1 

     
Претседател 1673 Жаклина Милошева   СОУ Кочо Рацин     

зам. претседател 1673 Ангела Маркова  СОУ Кочо Рацин     

член 1673 Лазар  Златев   УХМР   

член 1673 Жаклина Трајанова  ООУ Кирил и Методиј     

член 1673 Мишо Мишев   ВМРО ДПМНЕ   

член 1673 Благојче Јакимовски   СДСМ   

заменик член 1673 Слободан Симонов  Дом на култура     

заменик член 1673 Сузана Монева  Д.Г Рахилка Гонева     

заменик член 1673 Јасмина Стојанова   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1673 Тоше Мишев    СДСМ   

     

     Избирачки одбор за избирачко место број 1674 - Гимназија 2 

     
Претседател 1674 Наташа Туфекџиева   Агенција за катастар      

зам. претседател 1674 Љупче Златев  ООУ Даме Груев      

член 1674 Оливера Лазева Митева   СОУ Кочо Рацин    

член 1674 Никола Давков  ООУ Даме Груев     

член 1674 Oливер Стојановски  ВМРО ДПМНЕ   

член 1674 Антонио Димов   СДСМ   

заменик член 1674 Стоимен Стојановски  ЈП Македонски шуми     

заменик член 1674 Весна Анчева   Здравен дом      

заменик член 1674 Тони Ристов   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1674 Даница Зафирова     СДСМ   
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     Избирачки одбор за избирачко место број 1675 - Лозов Расадник 

     
Претседател 1975 Марјан Зафиров    СОУ Кочо Рацин       

зам. претседател 1975 Јорданче Петков  Агенција за развој на земјоделието      

член 1975 Катерина Митева   ООУ Кирил и Методиј    

член 1975 Лена Радева   СОУ Кочо Рацин      

член 1975 Дејан Димитров  ВМРО ДПМНЕ   

член 1975 Благе Трајчев   СДСМ   

заменик член 1975 Дарко Ефтимовски   ООУ Гоце Делчев     

заменик член 1975 Тони Спасовски   Центар за социјални работи      

заменик член 1975 Сашо Доневски    ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1975 Александар Јанев      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1676 - Социјални грижи 1 

     
Претседател 1676 Елена Тодоровска     Универзитет Штип       

зам. претседател 1676 Богдан Начков   СОУ Кочо Рацин      

член 1676 Светлана Митрушев   СОУ Кочо Рацин    

член 1676 Стојанче Данев   Министерство за економија      

член 1676 Зорица Стоилева  ВМРО ДПМНЕ   

член 1676 Милена Манева   СДСМ   

заменик член 1676 Далибор Гацовски   ЈП Македонски шуми     

заменик член 1676 Илчо Апостолов   Здравен дом      

заменик член 1676 Татјана Даневска  ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1676 Љупчо Велковски      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1677 - Социјални грижи 2 

     Претседател 1677 Лилјана Николова ДГ Рахилка Гонева       

зам. претседател 1677 Јасмина Мишева   ООУ Кирил и Методиј       

член 1677 Билјана Димитрова   ООУ Кирил и Методиј    

член 1677 Венцо Јордановски    ООУ Гоце Делчев      

член 1677 Марјанче Нушев  ВМРО ДПМНЕ   

член 1677 Иљо Тасев   СДСМ   

заменик член 1677 Павле Анастасов    ЈП Македонски шуми     

заменик член 1677 Лена Коцева   ДГ Рахилка Гонева      

заменик член 1677 Васвије Ахмет  ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1677 Лазар Коцев      СДСМ   
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Избирачки одбор за избирачко место број 1678 - ООУ Гоце Делчев 1 

     

функција 

Избира

чко 

место 

Име и презиме Установа 
Забелеш

ка 

Претседател 1678 Билјана Миланова     ДГ Рахилка Гонева       

зам. претседател 1678 Марјан Кировски   СОУ Кочо Рацин   

член 1678 Драгица Манасова   МТСП   

член 1678 Соњица Давкова    ООУ Кирил и Методиј      

член 1678 Ирена К.Богатинова   ВМРО ДПМНЕ   

член 1678 Витка Постолова   СДСМ   

заменик член 1678 Сузана Строиманова   ООУ Гоце Делчев      

заменик член 1678 Стефан Данев   Народен музеј      

заменик член 1678 Ивана Петрова  ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1678 Александар Андонов      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1679 - ООУ Гоце Делчев 2 

     
Претседател 1679 Мики Манев     Министерство за економија   

зам. претседател 1679 Игор Колев   ООУ М.М.Брицо,Лозово   

член 1679 Маријана Строиманова   ООУ Кирил и Методиј     

член 1679 Стево Богатинов    ООУ Гоце Делчев      

член 1679 Слободан Строиманов   ВМРО ДПМНЕ   

член 1679 Ласте Зафиров   СДСМ   

заменик член 1679 Анета Бетувска    Здравствен дом      

заменик член 1679 Бранко Ѓорчев   ЈП Македонски шуми      

заменик член 1679 Добрица Тодорова Марков  ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1679 Ванчо Паневски      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1680 - Нова амбуланта 

     
Претседател 1680 Новица Митевски     Центар за социјални работи   

зам. претседател 1680 Зоран Зафиров   ЈП Македонски шуми   

член 1680 Александра Саздевска   Центар за социјални работи     

член 1680 Маја Јаневска    ООУ Гоце Делчев      

член 1680 Игор Кралев   ВМРО ДПМНЕ   

член 1680 Александар Кралев   СДСМ   

заменик член 1680 Ванчо Ѓоргиев    СОУ Кочо Рацин      

заменик член 1680 Трајче Зафиров   ЈП Македонски шуми      

заменик член 1680 Даниела Мијалковска  ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1680 Владо Ивановски      СДСМ   
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     Избирачки одбор за избирачко место број 1681 - ООУ Гоце Делчев 3 

Претседател 1681 Ангела Стојчевска     СОУ Кочо Рацин   

зам. претседател 1681 Влатко Дерманџиев   СОУ Кочо Рацин   

член 1681 Љубица Иванова   Здравствен дом     

член 1681 Горан Костов    ООУ Кирил и Методиј      

член 1681 Драган Мицевски   ВМРО ДПМНЕ   

член 1681 Иван Спасев   СДСМ   

заменик член 1681 Весна Нацева     Агенција за катастар      

заменик член 1681 Силвана Михајлова   ДГ Рахилка Гонева       

заменик член 1681 Александар Давчев  ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1681 Николче Стефанов      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1682 - ООУ Гоце Делчев 4 

     
Претседател 1682 Саша Мицевска     ООУ Кирил и Методиј   

зам. претседател 1682 Веса Лазевска   Центар за социјални работи   

член 1682 Златко Златев   ООУ Гоце Делчев     

член 1682 Сашо Наумовски    Центар за социјални работи      

член 1682 Адријана Лазева   ВМРО ДПМНЕ   

член 1682 Иле Веселинов   СДСМ   

заменик член 1682 Јонче Митев     Здравствен дом      

заменик член 1682 Дарко Радев   ЈП Македонски Шуми       

заменик член 1682 Емилија Коцева  ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1682 Раде Стојанов      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1683 - Поглед 

     
Претседател 1683 Маја Лазева     ДГ Рахилка Гонева   

зам. претседател 1683 Благица Петрова   СОУ Кочо Рацин   

член 1683 Билјана Петровска Ладева  ООУ Kирил и Методиј     

член 1683 Николче Тренчев    ООУ Гоце Делчев      

член 1683 Александар Нацев   ВМРО ДПМНЕ   

член 1683 Стојанче Крстевски   СДСМ   

заменик член 1683 Љубица Сарафимова  Фонд за здравство      

заменик член 1683 Мијалче Михајлов   СОУ Кочо Рацин       

заменик член 1683 Владимир Атанасов  ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1683 Дејан Савев      СДСМ   
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Избирачки одбор за избирачко место број 1684 - ООУ Кирил и Методиј 

     
Претседател 1684 Игор Манев     СОУ Кочо Рацин   

зам. претседател 1684 Владо Јованов   СОУ Кочо Рацин   

член 1684 Весна Јосифова  ООУ Гоце Делчев     

член 1684 Горан Арсов    Водостопанство Брегалница      

член 1684 Лазар Наќев   ВМРО ДПМНЕ   

член 1684 Бранко Коцевски    СДСМ   

заменик член 1684 Александра Зафировска   ООУ Гоце Делчев      

заменик член 1684 Младен Илиевски   Мин.за земјоделие       

заменик член 1684 Марија Ц.Атанасова  ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1684 Ацо Павлов      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1685 - с. Кнежје 

Претседател 1685 Ангел Давчевски     СОУ Кочо Рацин   

зам. претседател 1685 Љупчо Ивановски   ЈП Македонски шуми   

член 1685 Драгана Апостолова  ООУ Кирил и Методиј     

член 1685 Драги Пецев    СОУ Кочо Рацин      

член 1685 Мане Трајчев   ВМРО ДПМНЕ   

член 1685 Гуна Николова     СДСМ   

заменик член 1685 Александра Трајкова   Агенција за храна и ветеринарство      

заменик член 1685 Благој Стојковски   Здравствен дом       

заменик член 1685 Зоки Давидов   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1685 Александар Тасев      СДСМ   

Избирачки одбор за избирачко место број 1686 - с. Горобинци 

     
Претседател 1686 Радослав Тимовски     ООУ М.М Брицо   

зам. претседател 1686 Ванчо Стаменковски   СОУ Кочо Рацин    

член 1686 Трајче Стамболиски  Здравствен дом     

член 1686 Станка Наумова    ООУ Даме Груев      

член 1686 Горан Игњатов   ВМРО ДПМНЕ   

член 1686 Јордан Петровски     СДСМ   

заменик член 1686 Часлав Павлов   ООУ Гоце Делчев      

заменик член 1686 Елена Велкова   ООУ Кирил и Методиј       

заменик член 1686 Зорица Димитровска   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1686 Стојадин Богдановиќ      СДСМ   
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Избирачки одбор за избирачко место број 1687 - с. Трстеник 

     
Претседател 1687 Валерија Ивановска     ООУ Кирил и Методиј   

зам. претседател 1687 Гица Јанева   ООУ Даме Груев    

член 1687 Даниела Илиевска  ООУ Кирил и Методиј     

член 1687 Оливер Ивановски    Агенција за Храна      

член 1687 Александра Павлова   ВМРО ДПМНЕ   

член 1687 Златко Николов     СДСМ   

заменик член 1687 Јовица Мишев   Здравствен дом      

заменик член 1687 Фимка Петкова   ООУ Кирил и Методиј       

заменик член 1687 Небојша Симоновски   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1687 Љупчо Младеновиќ      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1688 - с. Преод 

     
Претседател 1688 Ивица Митрушев   СОУ Кочо Рацин    

зам. претседател 1688 Ристе Андонов  Биро за регионален развој на РМ    

член 1688 Даниела Јанева  ООУ Кирил и Методиј     

член 1688 Јанко Вукадинов    Агенција за катастар   

член 1688 Дејан Ѓоргиевски   ВМРО ДПМНЕ   

член 1688 Наташа Груиќ     СДСМ   

заменик член 1688 Благи Гацовски   СОУ Кочо Рацин      

заменик член 1688 Славица Стојкова   ЈП Македонски шуми       

заменик член 1688 Весна Величковска   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1688 Ацо Костовски      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1689 - с. Сопот 

Претседател 1689 Мелита Стојкова     Центар за социјални работи   

зам. претседател 1689 Татјана Апостолова   ООУ Кирил и Методиј    

член 1689 Тања Павлова  ООУ М.М.Брицо     

член 1689 Јагода Накова    Здравствен дом   

член 1689 Гордан Стојчев   ВМРО ДПМНЕ   

член 1689 Радмило Цветановски     СДСМ   

заменик член 1689 Коста Штериов   СОУ Кочо Рацин      

заменик член 1689 Драги Манев   Здравствен дом       

заменик член 1689 Виктор Марков   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1689 Живко Пешевски      СДСМ   
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Избирачки одбор за избирачко место број 1690 - с. Крушица 

     
Претседател 1690 Тони Цветков     ООУ Даме Груев     

зам. претседател 1690 Зорица Коцева   ООУ Гоце Делчев    

член 1690 Кирил Трајчев  ООУ Даме Груев     

член 1690 Стојанка Шаматова    ДГ Р.Гонева   

член 1690 Никола Тодоровски   ВМРО ДПМНЕ   

член 1690 Стефан Петров     СДСМ   

заменик член 1690 Воислав Нацев   ЈП Македонски шуми      

заменик член 1690 Зоран Лазов   СОУ Кочо рацин       

заменик член 1690 Бранко Младеновски   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1690 Кристијан Тутунков      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1691 - с. Малино 

     
Претседател 1691 Кристијан Зафировски     ООУ Гоце Делчев     

зам. претседател 1691 Билјана Ангелова   ООУ Даме Груев    

член 1691 Дејана Владева  Соу Кочо Рацин     

член 1691 Благица Ивановска    Здравствен дом   

член 1691 Валентина Стојановска   ВМРО ДПМНЕ   

член 1691 Павловски Иванче     СДСМ   

заменик член 1691 Светланка Тошева   Здравствен дом      

заменик член 1691 Лазо Андоновски   ЈП Македонски шуми       

заменик член 1691 Аце Симоновски   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1691 Сашо Јовановски      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1692 - с. Стањевци 

     
Претседател 1692 Иле Михајловски     ООУ Кирил и Методиј     

зам. претседател 1692 Ленче Јанева   Фонд за здравство    

член 1692 Зоран Ласовски  Агенција за храна и ветеринарство     

член 1692 Анастазија Саздова    Дом на култура    

член 1692 Блашка Јованчева  ВМРО ДПМНЕ   

член 1692 Христина Зафирова     СДСМ   

заменик член 1692 Даница Бошковска   Центар за јавно здравје      

заменик член 1692 Николина Донева   ООУ Даме Груев       

заменик член 1692 Лилјана Стојковска   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1692 Тошо Ѓошев      СДСМ   
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Избирачки одбор за избирачко место број 1693 - с. Павлешенци 

Претседател 1693 Зоран Колев     Минист.за тран.и врски     

зам. претседател 1693 Весела Димова   Основно јaвно обвинителство    

член 1693 Лидија Миланова  ООУ Кирил и Методиј     

член 1693 Вера Милановска    СОУ Кочо Рацин    

член 1693 Димче Митев  ВМРО ДПМНЕ   

член 1693 Иљо Стоилев     СДСМ   

заменик член 1693 Драган Митрушев   Центар за соц.работи      

заменик член 1693 Соња Петкова   ООУ кирил и Методиј       

заменик член 1693 Ивчо Мирчев   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1693 Благојче Трајанов      СДСМ   

 

Избирачки одбор за избирачко место број 1694 - с. Ѓуѓанци 

     
Претседател 1694 Лилјана Ристовска     ООУ Гоце Делчев     

зам. претседател 1694 Деспина Лазева   ООУ Гоце Делчев    

член 1694 Ленче Вучева Донева   ООУ Кирил и Методиј     

член 1694 Весела Јованова    ООУ Гоце Делчев    

член 1694 Горанчо Давитков  ВМРО ДПМНЕ   

член 1694 Марјан Стојановски     СДСМ   

заменик член 1694 Венцо Арсовски   ООУ Кирил и Методиј      

заменик член 1694 Сашо Стошиќ   ЈП за патишта       

заменик член 1694 Дарко Арсовски ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1694 Игор Арсев      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1695 - с. Орел 

     
Претседател 1695 Дарко Јованчев     Министерство за финансии     

зам. претседател 1695 Марија И.Зафирова   ООУ Кирил и Методиј    

член 1695 Марија Богатинова   СОУ Кочо Рацин     

член 1695 Ленче Трајкова    СОУ Кочо Рацин    

член 1695 Љупчо Санев  ВМРО ДПМНЕ   

член 1695 Воислав Нацев     СДСМ   

заменик член 1695 Трајан Крстов   ООУ Гоце Делчев      

заменик член 1695 Милка Јованчева   ДГ Рахилка Гонева       

заменик член 1695 Никола Нацев   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1695 Борис Панев      СДСМ   
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Избирачки одбор за избирачко место број 1696 - с. Немањици 

     
Претседател 1696 Весна Кралева     ДГ Рахилка Гонева     

зам. претседател 1696 Чедо Стојановски   Агенција за премер и катастар    

член 1696 Душко Коцев   СОУ Кочо Рацин     

член 1696 Елизабета Бошева    ООУ Гоце Делчев    

член 1696 Слободан Коцев  ВМРО ДПМНЕ   

член 1696 Часлав Лазев     СДСМ,   

заменик член 1696 Ванчо Минков   ООУ Гоце Делчев      

заменик член 1696 Доне Михајловски   Водостопанство Брегалница       

заменик член 1696 Слободан Серафимов   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1696 Миле Димовски      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1697 - с. Ранченци 

Претседател 1697 Зоран Крстев     ЈП Mакедонски шуми    

зам. претседател 1697 Даниела Давитковска   Центар за социјални работи    

член 1697 Стојан Постоловски   СОУ Кочо Рацин     

член 1697 Елица Ангеловска    Здравствен дом    

член 1697 Виктор Јефремов  ВМРО ДПМНЕ   

член 1697 Антонио Иванов     СДСМ   

заменик член 1697 Лидија Јанева   ДГ Рахилка .Гонева      

заменик член 1697 Грозда Младенова   ДГ Рахилка Гонева       

заменик член 1697 Дарко Темелков   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1697 Сретко Гаврилов      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1698 - с. Мустафино 

     
Претседател 1698 Благица Михајлова     ООУ Даме Груев     

зам. претседател 1698 Валентина Штеркова   ООУ Даме Груев    

член 1698 Жан Стојков   ЈП Патишта     

член 1698 Александар Ивановски    ООУ Даме Груев    

член 1698 Анета Симонова  ВМРО ДПМНЕ   

член 1698 Александар Цеков     СДСМ   

заменик член 1698 Тодорче Стојков   ЈП Патишта      

заменик член 1698 Билјана Доневска    Здравствен дом       

заменик член 1698 Иле Крстев   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1698 Дејанчо Атанасов      СДСМ   
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Избирачки одбор за избирачко место број 1699 - с. Ерџелија 

     
Претседател 1699 Тано Лугов     Управа за матични книги     

зам. претседател 1699 Гордана Апостолова   ООУ Даме Груев    

член 1699 Стојанче Пешевски   СОУ Кочо Рацин     

член 1699 Зоранче Апостолов    ООУ Даме Груев    

член 1699 Киро Саздов  ВМРО ДПМНЕ   

член 1699 Игор Николов     СДСМ   

заменик член 1699 Душко Манев   ООУ Даме Груев      

заменик член 1699 Даниела Стоиковска    ООУ Даме Груев       

заменик член 1699 Маринела Јакимова   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1699 Павле Тасевски      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1700 - с. Кадрифаково 

     
Претседател 1700 Слагана Лазарова     ООУ Гоце Делчев     

зам. претседател 1700 Даница Дукас   Центар за социјални работи   

член 1700 Тони Додев   Здравствен дом     

член 1700 Љупчо Јосев    Општина Лозово    

член 1700 Гордан Атанасов  ВМРО ДПМНЕ   

член 1700 Ѓоко Митев СДСМ   

заменик член 1700 Марјанче Костадинов   ЈП Патишта      

заменик член 1700 Тони Нанев    ООУ Даме Груев       

заменик член 1700 Александар Мијалков   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1700 Мартина Костадиновска      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1701 - с. Амзабегово 

 

Претседател 1701 Александар Арсов     ООУ Кирил и Методиј      

зам. претседател 1701 Зоран Цветковски   ООУ Кирил и Методиј    

член 1701 Благој Панов   СОУ Кочо Рацин     

член 1701 Дина Апостолова    ООУ Гоце Делчев    

член 1701 Ванче Јосев  ВМРО ДПМНЕ   

член 1701 Тони Јакимов     СДСМ   

заменик член 1701 Јонче Саздов   СОУ Кочо Рацин      

заменик член 1701 Ленче Саздова    ООУ Даме Груев       

заменик член 1701 Јорданчо Кипријановски   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1701 Трајанче Ристов      СДСМ   
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Избирачки одбор за избирачко место број 1702 - с. Пеширово 

     
Претседател 1702 Билјана Коцева     ООУ Даме Груев      

зам. претседател 1702 Силвија Накова   ООУ Даме Груев     

член 1702 Сашо Данев   ЈП Македонски шуми     

член 1702 Александра Стојковска     СОУ Кочо Рацин    

член 1702 Игорче Станојковски  ВМРО ДПМНЕ   

член 1702 Дејан Андонов     СДСМ   

заменик член 1702 Ружа Петрушева   ООУ Даме Груев      

заменик член 1702 Будимир Станојковски     Државен универзитет Штип       

заменик член 1702 Илија Јосимов   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1702 Марјан Бојковски      СДСМ   

     Избирачки одбор за избирачко место број 1703 - с. Црнилиште 

 

Претседател 1703 Стевчо Панев     ООУ Гоце Делчев      

зам. претседател 1703 Светлана Алексовска   ООУ Гоце Делчев     

член 1703 Ѓорги Стаменков   Фонд за здравство     

член 1703 Ацо Атанасов     СОУ Кочо Рацин    

член 1703 Роберт Спасовски  ВМРО ДПМНЕ   

член 1703 Ацо Величковски     СДСМ   

заменик член 1703 Славица Панева   ООУ Кирил и Методиј      

заменик член 1703 Ванчо Стојановски     ООУ Гоце Делчев       

заменик член 1703 Стојанче Додевски   ВМРО ДПМНЕ   

заменик член 1703 Иле Цеков      СДСМ,   

II. Мандатот на Претседателот, неговиот заменик, членовите и нивните заменици на избирачките одбори 

изнесува 4 (четири) години. 

 

 III. Лицата избрани за претседател, заменик на претседателот, членови и нивни заменици на избирачките 

одбори имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето согласно член 18 став 3 од Изборниот 

законик, поради здравсветни или семејни причини, а врз основа на приложена соодветна документација, во рок 

од 48  часа сметано од денот на објавувањето на ова Решение во “Службен гласник на Општина Свети Николе”. 

 

 IV. Изјавата од точка III на ова Решение, именуваното лице ја поднесува лично до Општинската изборна 

комисија. Доставувањето преку пошта не е дозволено. Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 

 

 V. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина 

Свети Николе”. 
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Број   

  

Општинска Изборна комисија 

11.02.2013 година 

  

Претседател 

Свети Николе 

  

_______________________ 

   

Убавка Гаврилова 

     

     

  

                                     Членови на Општинска Изборна комисија 

 

   

1.Лидија Василева  _____________________ 

   

2.Јадранка Јаневска__________________ 

   

3.Дарко Јованов____________________ 

   

4.Благој Стојчев_________________ 

  


